j ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

DISPÕE SOBRE A EXPOSIÇÃO DA LEI 1.355 DB 15 DE
ABRIL DE 2014.

ESTADO DA PARAíBA

~~
~

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n" 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 20 DE JANEIRO DE 2021

~
ESTADO DA PARAlBA

PREFEITURAMUNICIPAL DE BAYEUX
GAB1Nl!TB DA PREPEITA

LEI MUNICIPALNl!1.594/2021
Bayeux/Pê, 20 de janeiro de 2021

(Projeto de Lei n!! 115/2019 - Vereador Netinho Figueiredo)

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAVEUX, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferi das pelo Art. 45, Incíso IV da Lei Orgânica do
Município, faz saber que a Câmara Municipal de Bayeux aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Ar!:. 10 Torna-se obrigatório a exposição desta Lei em locais visíveis em Unidades de Saúde,
Pollclínícas Municipais e Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 20 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita de Bayeux, 20 de janeiro de 2021.

n LiPftI<lJ / 1fT< nÂJ
~EANDRADE GOM~R+)N'HO

Prefeita Constitucional

Prefeitura Municipal de Bayeux-CNPJ n!' 08.9Z4.581/0001·60. Endereço; Avenida Liberdade, 3720, Centro - Bayeux:- Pu.
www.bayeux.pb.gov.br •

http://www.bayeux.pb.gov.br